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Alice från Gränna årets ungdomsstipendiat 
Det blir Alice Meyer, 25-årig pianist med rötter i Gränna, som får ta emot Jönköpings 
Jazzklubbs Ungdomsstipendium för 2025. Stipendiet är på 15 000 kronor plus en spelning vid 
en av Jazzklubbens konserter i maj 2026.  
 – Tusen tack! Jag känner mig så hedrad och glad, säger Alice i en första kommentar. 
 
Stipendiejuryn, som bestod av musikerna Per-Åke Wennerberg, Gittan Glans och Albin Bryntesson, 
motiverar sitt val av Alice så här: 
”Hon skapar fin stämning vid pianot, där hon skickligt samspelar med sin fina sångröst. Hennes 
komposition Laura visar prov på en stor portion kreativitet och juryns intryck är att hon besitter en 
mogen medvetenhet i sitt musicerande.” 
 
Alice Meyer går för närvarande en kyrkomusikerutbildning i Stockholm och uppträder samtidigt 
som frilansande pianist. Men hennes musikerkarriär startade redan i 6-7-årsåldern hemma i Gränna. 
– Båda mina föräldrar spelar instrument och i Gränna fanns en kantor som blev min första 
pianolärare, berättar Alice .  
Men det var egentligen först under gymnasietiden på Kulturskolan i Jönköping, där hon spelade  
både piano och saxofon, som Alice fick upp öronen för jazzmusik och alla dess varianter och 
möjligheter. 
– Att ingå i Kulturskolans storband och uppträda som förband vid några av Jazzklubbens konserter 
på Spira var riktigt stort och betydelsefullt, säger hon.    

Alice Meyer gick efter gymnasiet i Jönköping vidare till två års studier i komposition och 
improvisation på skånska Skurups Folkhögskola och ytterligare två år på Kävesta Folkhögskola 
utanför Örebro. Hennes mål är att kunna livnära sig som musiker. Kanske med ett kantorsjobb i 
botten men med möjligheter till musikaliska frilansprojekt, både som solist och tillsammans med 
musikervänner. 

Jazzklubbens ungdomsstipendium överlämnas till Alice Meyer i samband med en kvällskonsert på 
Spira 21 maj 2026 då Jönköpingspubliken också får möjlighet att lyssna till henne och hennes 
musikervänner.  
– Jag har skrivit en hel del ny musik de senaste åren. Den skulle jag vilja spela in och ge ut och då 
kommer stipendiepengarna, 15 000 kronor väl till pass, säger en nöjd och stolt Alice Meyer. 
 

 

Jönköpings Jazzklubb gm Lennart Broman 


